附件2
农民工工资支付保函资金动用通知书

                     （金融机构）：
由                     建设的                       工程项目，因该单位原因，现发生拖欠农民工工资问题，涉及农民工        人，金额          元，符合动用农民工工资保证金条件。经研究，决定从你单位开立的农民工工资支付保函（编号：        ）中动用资金共计         元（大写∶        ）到指定账户（账户名称∶            账号∶               ）用于支付拖欠的农民工工资。请你单位在     年   月   日前，划支资金至上述指定账户。
特此函告。

（盖章）：
年   月   日